Número 213 - Miércoles, 4 de noviembre de 2020
página 339
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales
Consejería de la PresidenCia, administraCión PúbliCa

- Final: Apoyo núm. 8 (conversión aérea/subterránea).
- Distancia desde apoyo núm. 1 a apoyo núm. 8: 1.996 metros.
- Tensión: 66 kV.
- Longitud: 2016 metros.
- Tipo: Aérea, simple circuito.
- Frecuencia: 50 Hz.
- Conductor: LA-380 (337-AL1/44-ST1A).
- Núm. conductores por fase: 1.
- Núm.  apoyos: 8 (1 a 8 según proyecto).
-  Términos municipales afectados: Huévar del Aljarafe y Sanlúcar la Mayor
(Sevilla).
- Emplazamiento y referencias catastrales:
PARCELAS AFECTADAS POR LÍNEA ELÉCTRICA ÁEREA DE ALTA TENSIÓN 66kV S/C
«CHARACENA-CASAQUEMADA»
POL. PARC. T.M. REF. CATASTRAL
2 1 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A002000010000ZH
1 9002 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A001090020000ZO 00
17
93
44
Número 213 - Miércoles, 4 de noviembre de 2020
página 343
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
1 2 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A001000020000ZP
1 9003 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A001090030000ZK
1 4 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A001000040000ZT
1 3 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A001000030000ZL
1 9004 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A001090040000ZR
1 16 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A001000160000ZJ
1 11 HUÉVAR DEL ALJARAFE 41051A001000110000ZK
35 9014 SANLÚCAR LA MAYOR 41087A035090140000FT
35 66 SANLÚCAR LA MAYOR 41087A035000660000FJ
35 95 SANLÚCAR LA MAYOR 41087A035000950000FD
35 64 SANLÚCAR LA MAYOR 41087A035000640000FX
35 9009 SANLÚCAR LA MAYOR 41087A035090090000FP
POL. PARC. T.M. REF. CATASTRAL
• Tramo subterráneo:
- Origen: Apoyo núm. 8 (conversión aérea/subterránea).
- Final: Posición de línea de 66 kV en la Subestación Eléctrica «Casaquemada».
- Tensión: 66 kV.
- Longitud: 4.227 metros.
- Tipo: Subterránea circuito simple.
- Frecuencia: 50 Hz.
- Conductor:  AL RHZ1 66 kV.
- Núm. conductores por fase: 1.
- Término municipal afectado: Sanlúcar la Mayor (Sevilla).
- Emplazamiento y referencias catastrales:
PARCELAS AFECTADAS POR LÍNEA ELÉCTRICA SUBTERRÁNEA DE ALTA TENSIÓN
66kV S/C «CHARACENA-CASAQUEMADA»
POL. PARC. T.M. REF. CATASTRAL
35 105 SANLÚCAR LA MAYOR  41087A035001050000FW
35 9004 SANLÚCAR LA MAYOR  41087A035090040000FA
37 15 SANLÚCAR LA MAYOR  41087A037000150000FX
37 9009 SANLÚCAR LA MAYOR  41087A037090090000FJ
46 2 SANLÚCAR LA MAYOR 41087A046000020000FX
39 9013 SANLÚCAR LA MAYOR 41087A039090130000FP
39 71 SANLÚCAR LA MAYOR 41087A039000710000FE
• Presupuesto estimado instalaciones: 14.775.010,54 euros, IVA no incluido.
• Documento técnico: Proyecto técnico, visado núm. 5616/2019 – A02 de fecha
06/05/2020 COGITISE.
• Técnico titulado: Don Óscar Reyes Blanco, colegiado núm. 12188 del COGITISE.